МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»

(МАОУ«СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»)
670010, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул. Гагарина, 26 «а»; тел./факс:8(3012) 49-82-16; 49-82-15;

e-mail: school_65@govrb.ru; сайт: https://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

 ИНН/КПП 0323015653/032601001; ОГРН 1020300985968

ПРИКАЗ

«31» августа 2024 г.                    № 144

О проведении аттестации педагогических работников

 в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49

Федерального закона от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», в целях проведения аттестации работников для

подтверждения соответствия занимаемых ими должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников МАОУ

«СОШ № 65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева» согласно приложению 1.

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации,

согласно приложению 2.

3. Создать аттестационную комиссию в составе согласно приложению 3.

4. Шрестха Э.В., заместителю директора по УВР, подготовить представления

на педагогических работников, указанных в пункте 2 настоящего приказа, и

ознакомить педагогических работников с представлениями под подпись не позднее чем за

30 календарных дней до дня их аттестации.

5. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников,

указанных в пункте 2 настоящего приказа, по графику, указанному в пункте 1 настоящего

приказа, в соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196.

6. Иконниковой В.А., секретарю аттестационной комиссии после проведения

аттестации предоставить материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные

сведения от работников) в срок до 25.11.2023.

7. Былковой И.В., секретарю школы ознакомить аттестуемых работников и членов

аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 10.09.2023.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:school_65@govrb.ru;
https://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/
http://maou-65.buryatschool.ru/

 Приложение № 1

к приказу №144

от 31.08.2023

График проведения аттестации педагогических работников

Ф. И. О.

педагога

Должность Дата проведения

аттестации

Дата проведения

предыдущей

аттестации

Маевская Елена

Валерьевна

Педагог-организатор

ОБЖ

11.03.2024 –

 Приложение № 2

к приказу №144

от 31.08.2023

Список педагогических работников, подлежащих аттестации

№

п/п
Ф. И. О. педагога Должность

1 Маевская Елена Валерьевна Педагог-организатор ОБЖ

Приложение № 3

к приказу №144

от 31.08.2023

Состав аттестационной комиссии

Должность Ф.И.О.

Председатель комиссии Шрестха Эржена Владимировна,

заместитель директора по УВР

Заместитель председателя Смирнова Алёна Валерьевна,

заместитель директора по УВР

Секретарь комиссии Иконникова Вера Александровна,

учитель географии

Председатель первичной

профсоюзной организации.

 член комиссии

Николаева Екатерина Петровна,

учитель начальных классов

Член комиссии Овчинникова Татьяна Борисовна,

председатель МО учителей русского

языка и литературы

Член комиссии Часовникова Оксана Аркадьевна,

Председатель МО учителей технологии и

эстетического направления